第１号様式（第６条・第11条関係）
令和８年度　大井町地域活動スタートアップ助成事業補助金（変更）交付申請書
令和７年　　月　　日

（提出先）大井町長　様
所在地

名　称
代表者の職及び氏名

電話番号
　大井町地域活動スタートアップ助成事業実施要綱第６条（第11条）の規定に基づき、次のとおり補助金を交付されるよう申請します。

	事業名

	事業の実施場所

	事業費
	　　　　　　　　　　　円

	補助金申請額
	　　　　　　　　　　　円

	計画概要
	（事業の目的）

	（事業の内容）

	事業開始予定年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	事業終了予定年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	添付書類
	· 団体調書
· 事業計画書
· 収支予算書
· その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

注）該当する□内に✓印を記入してください。
申請団体

（交付団体）